

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlano – dekarских na zadaniu „Remont nawierzchni stropodachu budynku internatu z łącznikiem Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania wykonawcy:

Pytanie 1 - W dokumentacji budowlanej projektuje się wykonanie otworów technologicznych do montażu izolacji z wełny mineralnej granulowanej oraz rozebranie starej izolacji. Czy w kosztorysie ofertowym ująć wykonanie powyższych otworów oraz rozbiórki starej izolacji? Prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru robót.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym należy ująć wykonanie otworów technologicznych służących do rozbiórki starej izolacji i montażu wełny granulowanej oraz rozebranie starej izolacji. Stropodach podzielony jest ściankami ażurowymi na komory w ilości 24 szt. Wymiar otworów technologicznych umożliwiających wykonywanie robót winien mieć przekrój ok. 0,80 x 0,80 cm.

Podstawa wyceny + obmiar: załącznik 10a poz. 1, 2, 3

Pytanie 2 - W dokumentacji budowlanej projektuje się montaż krawędziaka drewnianego przy izolacji dachu styropapą. Czy w kosztorysie ofertowym ująć powyższe roboty? Jeśli tak, prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru robót.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym nie należy ujmować montażu krawędziaka na budynku łącznika (izolacja styropapą).

W kosztorysie ofertowym należy ująć montaż krawędziaka o przekroju 12x8 cm przy wymianie rynien na budynku internatu, gdyż planowane są prace izolacyjne elewacji styropianem grub. 12 cm.

Podstawa wyceny + obmiar: załącznik 10a poz. 4

Pytanie 3 - W dokumentacji budowlanej projektuje się wykonanie gruntowania istniejącej powierzchni dachu. Czy w kosztorysie ofertowym ująć powyższe roboty? Jeśli tak, prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru robót.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym nie należy ujmować gruntowania istniejącej powierzchni dachu.

Pytanie 4 - W dokumentacji budowlanej projektuje się wykonanie obróbek papa termozgrzewalną dwuwarstwową oraz izoklinem. Czy w kosztorysie ofertowym ująć powyższe roboty? Jeśli tak, prosimy o podanie podstawy wyceny oraz obmiaru robót.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym należy ująć wykonanie obróbek izoklinem oraz pasami papy termozgrzewalnej w miejscach styku połączenia dachowej ze ścianami (attyki, kominy, ściany budynków).

Podstawa wyceny + obmiar: załącznik 10a poz. 5, 6